UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

Số:            /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày           tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian làm việc về công tác quyết toán

các dự án Khu quảng trường Tây Bắc, Trung tâm hành chính tỉnh

      Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình DD CN & PTĐT;

- Công ty TNHH BLT Sơn La.

Ngày 12/4/2024, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số

302/GM-VPUB mời dự làm việc tháo gỡ vướng mắc đối với 02 khối nhà 5 tầng

và công tác quyết toán hoàn thành các dự án Khu quảng trường Tây Bắc, Trung

tâm hành chính tỉnh (thời gian làm việc bắt đầu từ lúc 08h30, ngày 17/4/2024

tại Phòng họp 910, Trụ sở UBND tỉnh).

1. Thực hiện Thông báo số 264/TB-TTHĐND ngày 16/4/2024 của

Thường trực HĐND tỉnh về thay đổi thời gian Kỳ họp Chuyên đề thứ 19,

HĐND tỉnh Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026, Văn phòng UBND tỉnh thông báo

điều chỉnh thời gian làm việc tại Văn bản số 302/GM-VPUB nêu trên như sau:

1.1. Thời gian làm việc (sau điều chỉnh): Từ 14h30, ngày 17/4/2024.

1.2. Các nội dung khác: Thực hiện theo Giấy mời số 302/GM-VPUB ngày

12/4/2024 của Văn phòng UBND tỉnh.

2. Về các nhiệm vụ giao tại Giấy mời số 302/GM-VPUB: Thực hiện ý

kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Ban QLDA ĐTXD dân dụng công nghiệp và

PTĐT tỉnh, Công ty TNHH BLT Sơn La khẩn trương thực hiện các nhiệm vụ

được giao tại Giấy mời số 302/GM-VPUB, báo cáo kết quả với Chủ tịch UBND

tỉnh trước 17h00, ngày 16/4/2024./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (LĐVP; Phòng KT);

- Phòng TCHCQT - VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT. Giang9b.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Sòi Đức Nghĩa

		2024-04-16T15:31:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:32:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:32:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:33:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!